



تاریخ	۲۵
اسفند	۱۴۰۱
پنجشنبه	



صفحه	۴
شماره	۳۶۰۱
سال	بیست‌وهشتم

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس

در طرح ترافیکی انتظامی نوروز در فارس؛

کاهش ۱۰ کیلومتری سرعت در جاده‌ها

در ایام نوروز



به گزارش روابط عمومی راهداری جاده‌ای استان فارس ادامه داد: طبق مصوبه کمیسیون ایمنی راه‌ها در ایام نوروز سرعت در جاده‌ها ۱۰ کیلومتر کاهش پیدا کرده است و تمام دوربین‌ها طبق همین مصوبه اصلاح شده‌اند و اعمال جریمه می‌کنند.

به گزارش روابط عمومی راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس، علیرضا راستی‌دار مانور انتظامی ترافیکی طرح نوروز ۱۴۰۲ استان فارس را بیان اینکه فارس دارای بیشترین طولانی‌ترین محورهای شریانی و ترانزیتی است، گفت: مجموعه راهداری و پلیس راه‌ها بیشتر از حد توان و امکانات برای کاهش حوادث ترافیکی و ایمنی کاربران جاده‌ای فعالیت دارند لذا امروزه امنیت راه و ترافیک یکی از موضوعات مهم و اساسی هر جامعه‌ای بوده که توجه و اهتمام به آن غیرقابل‌انکار است.

راستی‌دار با بودن نظام حمل و نقل ایمن و کارآمد به عنوان یک عامل زیربنایی و زیرساختی کشور را دارای جایگاه ویژه‌ای دانست و اظهار کرد: با توجه به الگوها و راهبردهای تدوین شده در حوزه ایمنی راه‌ها نیازمند مشارکت تمامی دستگاه‌های متولی در این بخش هستیم ضمن این که نقش کاربران جاده‌ای و همچنین آموزش در این حوزه را نیز نایستی نادیده گرفت.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس با اشاره به اینکه اقدامات خوبی برای توسعه ایمنی محورهای استان فارس پایه‌گذاری شده که امیدواریم این اقدامات تداوم داشته باشد، ادامه داد: مقوله ایمنی در صورت پی‌توجهی به مرور زمان کم‌رنگ می‌شود بنابراین اقدامات زود بازده و کم هزینه مثل آشکارسازی نقاط پر تصادف و... همواره از اولویت‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس بوده که در کاهش حوادث ترافیکی هم تأثیر بسزایی داشته است.

وی عملیات راهداری نوروزی در استان فارس را تشریح کرد و افزود: در این ایام، راه‌داران در قالب ۱۳۰ تیم گشتی سیار در جاده‌ها مستقر هستند و راه‌دارخانه‌های استان آمادگی پذیرش استقرار اضطراری مسافران در راه مانده را دارند.

مراسم تجلیل از یاوران شورای محلات

شهرداری منطقه تاریخی فرهنگی شیراز

بر گزار شد



مراسم تجلیل از زحمات یکساله یاوران شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه تاریخی فرهنگی شیراز به حضور شهردار منطقه تاریخی فرهنگی، نصیری نماینده و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه، یاوران شورای محلات و معاونین شهرداری منطقه تاریخی فرهنگی شیراز برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه تاریخی فرهنگی شیراز مصلی نژاد ضمن ارائه گزارش یکساله شهرداری منطقه تاریخی فرهنگی، تقدیر و تشکر کرد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

باید از ظرفیت جوانان و مردم در پیشبرد امور استفاده شود

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: توجه به جوانان و مردمی سازی امور از سیاست کلی دولت سیزدهم است و باید از ظرفیت جوانان و مردم در پیشبرد امور استفاده شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، اسماعیل محبی پور در جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان استان فارس افزود: عبور از محدودیت‌ها و حصارها و اجرای طرح نو موجب رشد و موفقیت خواهد شد.

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس استفاده از ظرفیت‌های جوانان و مردم در پیشبرد امور اشاره کرد و افزود: لازم است قوانین و مقررات جهت توجه به بخش جوانان و استفاده از این ظرفیت‌ها توسط دستگاه‌های اجرایی احصا شود.

وی با تأکید بر مشارکت مردمی در انجام امور گفت: توجه به جوانان و مردمی سازی امور مختلف از اولویت‌های دولت سیزده است.

محبی پور در بخش دیگری از سخنانش به طرح بشری ۳ و اعلام نیاز نوجوانان به مشاوره گفت: فارس استان فکر و فرهنگ است و همواره پس از ارائه مشاوره در عرصه‌های مختلف موفقیت‌ها در استان نمود پیدا کرده است.

استاندار فارس خبر داد:

اجرای طرح نظرسنجی کارکنان دولت به‌صورت QR code از سال آینده



گردد سازمان ارتباطات و اداره پست استان به عنوان اولین اداره اجراکننده، هماهنگی بین دستگاهی در سال جدید برای اجرای آن اقدام کند.

ایمانیه نماینده عالی دولت در استان در رابطه با ال‌گوبرداری مجتمع‌های اداری گفت: بایست کمیت‌های تخصصی تشکیل شود تا نقاط قوت و ضعف این طرح مشخص شود. پنج شهرستان در استان بایست به صورتی آزمایشی این طرح را اجرایی کنند.

گردد

استاندار فارس در ادامه این جلسه به اجرای طرح نظرسنجی کارکنان دولت به صورت QR code تأکید کرد و گفت: این کار باعث ارتقای بهره‌وری دستگاه‌های اجرایی استان خواهد شد؛ و مقرر

مدیرعامل انجمن حمایت زندانیان شیراز عنوان کرد:

رشد ۵۳ درصدی در آمد انجمن حمایت از زندانیان شیراز



مدیرعامل انجمن حمایت زندانیان شیراز از رشد ۵۳ درصدی درآمدهای این انجمن نسبت به سال گذشته و ارائه خدمات حمایتی در هفت حوزه خبر داد.

محمود قربانی در دهمین جلسه هیئت مدیره انجمن حمایت از زندانیان شیراز به ارائه گزارشی از اقدامات و برنامه‌های این انجمن در یک سال گذشته در حوزه‌های حمایتی، تأمین و توزیع سبد کالا، اقدامات اجرایی، برنامه‌های اداری و همچنین آزادسازی زندانیان ارائه کرد.

به گزارش ایسنا، به نقل از انجمن حمایت از زندانیان فارس، او مجموع درآمدهای انجمن در سال جاری را بیش از ۱۷۵ میلیارد ریال با ۵۳ درصد رشد نسبت به سال گذشته و جمع هزینه‌ها را بیش از ۹۳ میلیارد ریال با ۱۲ درصد رشد نسبت به سال گذشته در حمایت از خانواده‌های زندانیان و ارائه خدمات حمایتی مجموعاً در هفت حوزه اعلام کرد.

مدیرعامل انجمن حمایت زندانیان شیراز همچنین از موجبات آزادی ۱۰۳ زندانی وارد شرایط با کمک خیرین توسط این انجمن در سال جاری خبر داد. در این جلسه همچنین با پیشنهاد مدیرکل زندان‌های فارس و نایب رئیس هیئت مدیره انجمن حمایت از زندانیان مرکز استان، مقرر شد یک نوبت مستمری به عنوان عیدانه با ۱۲۳ درصد رشد نسبت به میزان مستمری ماهیانه به افراد ۱۳۰۰ نفر از خانواده‌های تحت پوشش پرداخت شود.

اسحاق ابراهیمی توسعه حمایت از خانواده‌های زندانیان را در کنترل جرم و پیشگیری از آسیب‌ها بر خانواده‌های بی‌سرپرست بسیار مؤثر دانست.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز فارس و رئیس هیئت مدیره انجمن

جزئیاتی از زبان متهم حادثه حرم شاهچراغ (ع) در مورد نحوه پشتیبانی داعش

نعیم هاشم قتالی با بیان اینکه حدود ۹ ماه پیش از دستگیری در ایران بودم گفت: با هدف کار به ایران آمدم اما بعد از مدتی عبدالله سعید که یکی از سرکرده‌گان داعش در افغانستان است با من تماس گرفت و گفت به عنوان سرایدار از میهمانانش که به ایران می‌آیند، پذیرایی کنم.

این متهم به مشارکت در حمله تروریستی به حرم شاهچراغ (ع) همچنین به ارتباط و آشنایی گذشته خود با محمد رامن متهم ردیف اول در زندان بگرام نیز اعتراف کرد و افزود، در چند نوبت از طرف عبدالله سعید مالی به حسابم واریز شد که صرف هزینه‌های جاری برای میهمانان شد.

در ادامه این جلسه رسیدگی، رئیس دادگاه با بازخوانی بخشی از اعترافات قبلی متهم ردیف سوم به تطبیق زمانی، مکانی و موضوعی اظهارات وی در دادگاه پرداخت و با طرح این سؤال از متهم که چه کسی دستور اسکان و پشتیبانی از عامل اصلی ترور را به او داده روند رسیدگی به پرونده را پیش برد.

متهم ردیف سوم در این خصوص پاسخ داد: در تهیه تذکره یا کارت ملی افغانی برای افراد مهاجر از جمله عامل اصلی حمله به شاهچراغ نقش داشتم.

وی گفت: عامل ترور را با استفاده از موقعیت جغرافیایی (لوکیشن) که عبدالله سعید برام فرستاد در میدان آزادی تهران تحویل گرفتم و به منزلی که در اختیارم بود بردم و پس از چندین روز با دستور عبدالله سعید ضمن تهیه سیمکارت، بلیت شیراز را با نامی مستعار برای او تهیه نمودم.

این متهم در پاسخ به سؤال هیئت دادگاه که چه زمان از وقوع حمله تروریستی به شاهچراغ (ع) مطلع شده است گفت: در شب ۲۶ اکتبر مقارن با چهارم آبان‌ماه عبدالله سعید تصاویر حمله شاهچراغ را برام ارسال کرد و به من دستور داد از ایران خارج شوم و به افغانستان بروم.

پس از این اظهارات، قاضی ساداتی رئیس شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز با یادآوری اتهام معاونت در افساد فی‌الارض از طریق مشارکت و پشتیبانی مالی و تدارکاتی از عناصر داعش در ایران و عامل اصلی حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ (ع) به متهم ردیف سوم از وی درخواست نامتعمد دگر سؤال کرد که سید نعیم هاشم قتالی با قبول عضویت خود در داعش و نقش پشتیبانی مالی از اعضای این گروه، کمک مستقیم به حامد معروف به ابوعایشه عامل اصلی حمله تروریستی را پذیرفت لیکن بیان داشت که از جزئیات عملیات تروریستی اطلاعی نداشته است.

بر اساس این گزارش؛ ریاست دادگاه با اعلام تفنن، ادامه رسیدگی به پرونده مذکور را به روزهای آتی موکول کرد.



سیر رسیدگی به پرونده متهمین حمله تروریستی به حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) در شهر شیراز در حالی ادامه دارد که یکی از متهمین در جلسه دادگاه، جزئیات جدید و حائز اهمیتی از نحوه پشتیبانی‌های انجام شده از داعش در داخل کشور را بیان کرد.

به گزارش ایرنا، در ادامه رسیدگی به اتهامات عوامل حمله تروریستی به حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) که در شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز برگزار شد، پس از دفاع مجدد نماینده دادستان از کیفرخواست صادره، ریاست دادگاه در راستای شفاف‌سازی نقش متهمین در پشتیبانی از عوامل داعش در ایران دو تن از مطلعین را به جایگاه فراخواند.

قاضی سید محمود ساداتی ضمن پرسش از نحوه آشنایی و ارتباطات مطلعین با عامل اصلی حمله تروریستی و متهمین ردیف‌های اول و دوم پرونده به تطبیق ادعاهای متهمین در پرونده و اعترافات آنان در دادگاه پرداخت.

این دو فرد که از اتباع کشورهای همسایه هستند در اظهارات خود در مقابل هیئت دادگاه به نحوه آشنایی با رابط گروه داعش از طریق کانال‌هایی در تلگرام و اینستاگرام اشاره کرده و بیان داشتند که با هدایت فردی از امرای داعش با رابطین این گروه تروریستی در تهران آشنا و در خانه‌های تیمی و امن سکونت داشتند.

رئیس شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز در ادامه به واکاوی نقش پشتیبانی متهم ردیف سوم پرونده به نام نعیم هاشم قتالی پرداخت که مطلعین با اشاره مستقیم به تدارکات و اسکان آن‌ها و همچنین حامد معروف به ابوعایشه عامل اصلی حمله تروریستی توسط نعیم اذعان داشتند پس از ورود به ایران مدتی با عامل اصلی ترور در یک مکان اقامت داشتند.

در ادامه جلسه دادگاه متهم ردیف سوم با حضور در جایگاه متهمین با اعتراف به عضویت درگروه داعش و همچنین ارتباط با یکی از سرشاخه‌های این گروه در افغانستان گفت: در زمان حضور در افغانستان و پس از عضویت در داعش با ملأ حکمت بیعت کردم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد:

نقش تأثیرگذار بهورزان و ماماها

در تسریع اجرای برنامه‌های جوانی جمعیت



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز قرارگاه جوانی جمعیت بر نقش تأثیرگذار بهورزان و ماماها در تسریع در اجرای برنامه‌های جوانی جمعیت تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز وحید حسینی در بیست و پنجمین نشست قرارگاه جوانی جمعیت دانشگاه به برخی از چالش‌های حوزه جمعیتی کشور اشاره کرد.

او ادامه داد: برای رفع چالش‌های جمعیتی کشور از توانمندی و ظرفیت‌های موجود بهورزان و ماماها استفاده کرد، چراکه ارتباط مستقیم آنان با خانواده‌ها می‌تواند در زمینه تحکیم خانواده، ارتقای سلامت مادر و نوزاد، ترویج زایمان

مسلول ارشد حوزه سلامت فارس با اشاره به قرارگاه جوانی جمعیت در عنوان آخرین نشست این حوزه در سال ۱۴۰۱، بر تلاش مضاعف برای رفع آسیب‌ها و چالش‌های شناسایی شده و همچنین تحقق مصوبات قرارگاه جوانی جمعیت در شهرستان‌های استان مستقیم آنان با خانواده‌ها با استفاده از ظرفیت‌های موجود تأکید کرد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

استان فارس هیچ ظرفیتی برای پذیرش

اتباع خارجی ندارد

مدیرکل آموزش و پرورش فارس، گفت: با توجه به آمارهای موجود استان فارس هیچ ظرفیتی برای پذیرش اتباع خارجی ندارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در کارگروه ساماندهی دانش آموزان اتباع خارجی استان، اظهار کرد: تشکیل کارگروه مشترکی بین آموزش و پرورش و اداره کل اتباع خارجی ضروری است تا آمار و ارقامی دقیقی از اتباع خارجی استخراج شود.

وی افزود: حراست اداره کل طرح آمایش مدارس اتباع را تهیه تا با مکان‌یابی دقیق مدارس جدید اتباع راه اندازی شود.

عسکری تصریح کرد: معاونت سوادآموزی استان در جهت تأمین منابع مالی ویژه سوادآموزی اتباع خارجی با کمیساری عالی پناهندگان هماهنگی‌های لازم را انجام دهد.

مدیرکل اتباع خارجی استانداری فارس نیز در این جلسه اظهار کرد: تعداد زیادی اتباع مجاز و همچنین اتباع غیرمجاز در استان فارس داریم که تقریباً افزاینده هستند.

بهرنگ قربانی تشکیل سازمان مهاجرت امری مبارک برشمرد و دقتی از اتباع خارجی استخراج و تخصیص اپراتور تلفن به افزاینده از جمله اقدامات سازمان مذکور است. وی افزود: با توجه به آمارهای موجود استان فارس هیچ ظرفیتی برای پذیرش اتباع خارجی ندارد.

برگزیدگان جشنواره استانی تئاتر خیابانی

شب چراغ تکریم شدند



پنجمین دوره جشنواره استانی تئاتر خیابانی شب‌چراغ با معرفی برترین‌های امسال خود به ایستگاه کردنی انضباط اجتماعی و فرهنگی ارتقای سطح فرهنگ عمومی جامعه استفاده کرد.

شریفی گفت: جشنواره استانی تئاتر خیابانی شب‌چراغ هم‌اکنون در بین هنرمندان استان فارس جایگاه واقعی خود را پیدا کرده است و امسال برای پنجمین دوره این جشنواره ۲۹ اثر نمایش به دبیرخانه دائمی آن ارسال شده بود که ۸ اثر در بخش داورى جشنواره و سه اثر در بخش جشنواره اجرا خیابانی داشتند.

اجرای تئاتر خیابانی در حاشیه اثر باستانی و تاریخی کانخ اردشیر بابکان واقع در بخش مرکزی فیروزآباد، روستای آتشکده از ابتکار خوب دبیرخانه این جشنواره بود که جذابیت خاصی برای گردشگران و هنرمندان حاضر در جشنواره در پی داشت.

پنجمین دوره جشنواره استانی تئاتر خیابانی شب‌چراغ با معرفی برترین‌های امسال خود به ایستگاه کردنی انضباط اجتماعی و فرهنگی ارتقای سطح فرهنگ عمومی جامعه استفاده کرد.

شرفی گفت: جشنواره استانی تئاتر خیابانی شب‌چراغ هم‌اکنون در بین هنرمندان استان فارس جایگاه واقعی خود را پیدا کرده است و امسال برای پنجمین دوره این جشنواره ۲۹ اثر نمایش به دبیرخانه دائمی آن ارسال شده بود که ۸ اثر در بخش داورى جشنواره و سه اثر در بخش جشنواره اجرا خیابانی داشتند.

اجرای تئاتر خیابانی در حاشیه اثر باستانی و تاریخی کانخ اردشیر بابکان واقع در بخش مرکزی فیروزآباد، روستای آتشکده از ابتکار خوب دبیرخانه این جشنواره بود که جذابیت خاصی برای گردشگران و هنرمندان حاضر در جشنواره در پی داشت.

پنجمین دوره جشنواره استانی تئاتر خیابانی شب‌چراغ با معرفی برترین‌های امسال خود به ایستگاه کردنی انضباط اجتماعی و فرهنگی ارتقای سطح فرهنگ عمومی جامعه استفاده کرد.

شرفی گفت: جشنواره استانی تئاتر خیابانی شب‌چراغ هم‌اکنون در بین هنرمندان استان فارس جایگاه واقعی خود را پیدا کرده است و امسال برای پنجمین دوره این جشنواره ۲۹ اثر نمایش به دبیرخانه دائمی آن ارسال شده بود که ۸ اثر در بخش داورى جشنواره و سه اثر در بخش جشنواره اجرا خیابانی داشتند.

اجرای تئاتر خیابانی در حاشیه اثر باستانی و تاریخی کانخ اردشیر بابکان واقع در بخش مرکزی فیروزآباد، روستای آتشکده از ابتکار خوب دبیرخانه این جشنواره بود که جذابیت خاصی برای گردشگران و هنرمندان حاضر در جشنواره در پی داشت.